Município de Adamantina e dá outras providências. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ADAMANTINA: 

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono e promulgo a 

seguinte Lei: 

Artigo 1º Fica autorizado abertura de crédito adicional suplementar no valor 

de R$ 231.500,00 (duzentos e trinta e um mil e quinhentos reais), destinado a reforçar as 

dotações orçamentárias no orçamento vigente: 

02. EXECUTIVO 

02.10 SECRETARIA DE ESPORTE, LAZER E RECREAÇÃO 

27.812.0012.1030 – Reforma do Estádio Municipal 

357 27.812.0012.1030 4.4.90.51-F1 Obras e Instalações 44.000,00